联系人：翁郁腾 联系人：杨含佳

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 项目名称：智慧养老”应用中心运营项目

1.2 服务地址：根据甲方需求

1.3 服务范围/内容概况：（详见磋商文件）

1.4 乙方投入管理和服务的总人数需经双方约定，人员需固定，若有调整需告知甲方。

1.5 合同总价为：1445760 元整（壹佰肆拾肆万伍仟柒佰陆拾元整）。

2、服务期限

2.1 本服务的服务期限：12 个月

2.2 管理质量和目标（详见磋商文件，以下内容包括但不限于）

3.服务要求：（详见磋商文件，以下内容包括但不限于）

4、委托管理的任务和要求（详见磋商文件，以下内容包括但不限于）

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具

有使用权，区域所有资产处理权属于甲方及相关业主；

5.1.2 甲方对乙方的管理有检查权，发现乙方及其员工在工作中的问题，可向乙方指出，